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IV Raciborski Festiwal Średniowieczny – Mroczne Wieki
2012-08-27, Poniedziałek

Już w najbliższy weekend na terenie Ośrodka Sportu i Rekreacji w Raciborzu (ul. Zamkowa) odbędzie się
IV Raciborski Festiwal Średniowieczny. Festiwal organizuje Stowarzyszenie Drengowie znad Górnej Odry,
a jednym ze współorganizatorów wydarzenia jest Powiat Raciborski. Sobota 01.09.2012 r. 12:00 –
rozpoczęcie turnieju łuczniczego 12:00 – pokazy rzemieślnicze 13:00 – rozpoczęcie indywidualnego
turnieju

Porozumienie o współpracy z Elbe-Elster podpisane 2012-08-27,
Poniedziałek

W dniach 24-25 sierpnia br. w powiecie Elbe-Elster odbył się jubileusz XX-lecia współpracy pomiędzy
niemieckimi powiatami Märkischer Kreis a Elbe-Ester. Podczas uroczystości nastąpiło też podpisanie
porozumienia o współpracy pomiędzy naszym powiatem a Powiatem Elbe-Elster. 25 sierpnia w
Doberlug-Kirchhain Starosta Raciborski Adam Hajduk oraz starosta Elbe-Elster Christian Jaschinski
podpisali porozumienie o współpracy.

Na zamek wróci więzienie 2012-08-23, Czwartek
Na szczęście tylko w formie ekspozycji, poświęconej historii śląskiego więziennictwa. Wczoraj na zamku
gościli przedstawiciele Okręgowego Inspektoratu Służby Więziennej w Katowicach. Wystawa ma być
gotowa w listopadzie tego roku. Na zamku znajdowały się dawniej cele dla złoczyńców, którzy czekali na
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wyrok sądu księstwa opolsko-raciborskiego. - Uznaliśmy zatem, że warto wystąpić do Służby Więziennej z
propozycją

Zamkowa noc Czerwonego Kura 2012-08-21, Wtorek

Impreza pod taką nazwą pożegna wakacje na Zamku Piastowskim. Już o 20.00 startujemy z prelekcjami, a
od 21.00 prawdziwe, pierwsze takie w Raciborzu strażackie show poprzedzone paradą. Czerwony kur
symbolizował bowiem dawniej pożary, a noc na naszym zamku będzie fascynującym spotkaniem z historią.
Na Zamek Piastowski zapraszamy już od 20.00. W sali konferencyjnej zaplanowano dwie prelekcje - Jan
Kalabiński wyjaśni czym jest

Promocja funduszy unijnych na zamku 2012-08-17, Piątek

Dziś w Zamku Piastowskim w Raciborzu odbyło się drugie z cyklu promocyjnych spotkań z dziennikarzami
i beneficjentami poświęcone prezentacji projektów dofinansowanych ze środków Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2007-2013. Celem spotkań organizowanych przez Urząd
Marszałkowski Województwa Śląskiego, jest pokazanie sukcesów przy aplikowaniu o środki unijne i
korzyści z tego płynących dla

Pamiętaj o dokumencie podróży dla dziecka 2012-08-16,
Czwartek
Szanowni Klienci! Przypominamy, że rodzice, którzy wybierają się z dziećmi w zagraniczną podróż muszą
wyrobić dokumenty podróży. Zgodnie z zasadą "jedna osoba, jeden paszport" dzieci przy przekraczaniu
granicy muszą posiadać własny dokument podróży. Ponadto pamiętajmy, że wszyscy niezależnie od wieku,
kiedy wybieramy się w zagraniczną podróż i poruszamy się w obszarze strefy Schengen, mamy obowiązek
posiadać dokument

Raciborski "Plastyk" na tygodniu sztuki w Niemczech
2012-08-14, Wtorek

W dniach od 29 lipca do 5 sierpnia uczennice Liceum Plastycznego w Raciborzu, zaproszone przez
zaprzyjaźniony niemiecki powiat Elbe-Elster, wzięły udział w międzynarodowych warsztatach
artystycznych w ramach 5. Międzynarodowego Tygodnia Sztuki Dzieci i Młodzieży w Gut Saathain.
Podczas tygodniowych warsztatów młodzież uczestniczyła w zajęciach z rysunku i malarstwa (plener,
portret), a także w mniej konwencjonalnych projektach
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Zakaz stosowania mączek mięsno-kostnych - informacja
2012-08-13, Poniedziałek
Szanowni Rolnicy, Hodowcy zwierząt gospodarskich W związku z niepokojącym wzrostem liczby
przypadków nielegalnego stosowania mączek mięsno – kostnych w żywieniu zwierząt gospodarskich oraz
stanowczym pismem skierowanym w tej sprawie przez Komisję Europejską do Rządu RP informuję, co
następuje: Zakaz stosowania mączek mięsno – kostnych w żywieniu zwierząt gospodarskich nie został
zniesiony i nie przewiduje się

Trwa aktualizacja programu ochrony środowiska dla naszego
powiatu 2012-08-10, Piątek
Informujemy, że dobiegają końca prace nad przygotowaniem aktualizacji "Programu Ochrony Środowiska
dla Powiatu Raciborskiego na lata 2012 – 2015 z perspektywą na lata 2016-2019". Dodatkowo w ramach
udziału społeczeństwa w opracowaniu ww. dokumentu zawiadamiamy, że dnia 4 września br. o godzinie
10.00 w sali narad Starostwa Powiatowego w Raciborzu przy Placu Okrzei 4a (mały budynek) odbędzie się
spotkanie konsultacyjne

Informacje o Funduszach Europejskich oraz zabawy dla dzieci
na raciborskim Zamku 2012-08-08, Środa

Punkt Informacyjny Funduszy Europejskich w Katowicach, działający w ramach sieci koordynowanej przez
Ministerstwo Rozwoju Regionalnego realizuje wakacyjną akcję promocji atrakcji turystycznych
województwa śląskiego, dofinansowanych z Funduszy Europejskich. Podczas dyżurów konsultantów
można uzyskać informacje nt. Funduszy Europejskich oraz wziąć udział w grach i zabawach odbywających
się na stoisku Punktu. Najbliższy
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